

**Faktúra číslo :****20210204**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Dodávateľ :

Technické služby Starého Mesta, a.s.

Žilinská 1
811 05 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
SLOVENSKO
IČO: 35804092 DIČ: 2020281846

IČ DPH: SK2020281846

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 2639/B
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava
SWIFT : SUBASBX
Tel.: +421 903 703 971

Faktúru vyhotovil : Rafayová Renáta

Odberateľ :

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
SLOVENSKO

IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.05.2021	31.05.2021	15.06.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3100482856/0200		
IBAN : SK09 0200 0000 0031 0048 2856		
Suma k úhrade : 96 701,56		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20210204	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000022	Čistenie komunikácií a schodísk	1,00	kpl.	22 090,58	26 508,70	20	22 090,58	4 418,12	26 508,70
	000022	Čistenie komunikácií a schodísk	1,00	kpl.	12 411,06	14 893,27	20	12 411,06	2 482,21	14 893,27
	000056	Ručné čistenie chodníkov	1,00	kpl.	46 082,99	55 299,59	20	46 082,99	9 216,60	55 299,59

Základ pre DPH 20 % : 80 584,63

DPH 20 % : 16 116,93

Celková suma s DPH 96 701,56**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 96 701,56**

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o poskytovaní služieb číslo 75/2018 - čistenie komunikácií a schodísk a ručné čistenie chodníkov za obdobie 05/2021.

Podpis a pečiatka :

Technické služby Starého Mesta
Žilinská 1, 811 05 Bratislava
IČO: 35804092, DIČ: 2020281846



PAY

Čistenie komunikácií a schodísk					
Názov položky	MJ	frekvencia	MJ spolu	JC s DPH	Cena spolu DPH
Zametanie komunikácií historické jadro 1x denne	13802,00	31,00	427862,00 m ²	0,013800	5 904,50 €
Zametanie komunikácií širšie centrum 1x denne	17507,00	31,00	542717,00 m ²	0,013800	7 489,49 €
Zametanie promenád 1x denne	5902,90	31,00	182989,90 m ²	0,013800	2 525,26 €
Zametanie promenád 1x za týždeň	6252,00	4,00	25008,00 m ²	0,013800	345,11 €
Zametanie komunikácií historické jadro 1x denne	15246,00	31,00	472626,00 m ²	0,013800	6 522,24 €
Zametanie komunikácií historické jadro 2x denne	15246,00	0,00	0,00 m ²	0,013800	0,00 €
Sumár čistenie komunikácií					22 786,60 €
Ručné zametanie schodísk 1 x denne	967,40	31,00	29989,40 m ²	0,036000	1 079,62 €
Ručné zametanie schodísk 2 x denne	173,60	31,00	5381,60 m ²	0,036000	193,74 €
Sumár zametanie schodísk					1 273,36 €
Kropenie komunikácií historické jadro	29048,00	0,00	0,00 m ²	0,028800	0,00 €
Mechanické odburinenie na schodiskách	1141,00	0,00	0,00 m ²	1,440000	0,00 €
Mechanické alebo chemické odburinenie v obrubníkoch	14329,00	1,00	14329,00 bm	0,024000	343,90 €
Sumár ostatná údržba komunikácií					343,90 €
Zneškodnenie vzniknutého odpadu			26,99 t	78,000000	2 104,84 €
Sumár odpad					2 104,84 €
SPOLU za obdobie 05/2021					26 508,70 €

Čistenie komunikácií a schodísk						
Názov položky	MJ za týždeň	frekvencia	MJ spolu	JC s DPH	Cena spolu DPH	s
Strojové čistenie komunikácií 1 x za týždeň	26709,00	4,00	106836,00 m ²	0,025800	2 756,37 €	
Strojové čistenie komunikácií 1 x za týždeň	36231,00	4,00	144924,00 m ²	0,025800	3 739,04 €	
Strojové čistenie komunikácií 2 x za mesiac	55326,00	4,00	221304,00 m ³	0,025800	5 709,64 €	
Sumár čistenie komunikácií					12 205,05 €	
Ručné zametanie schodísk 1 x za týždeň	3754,55	4,00	15018,20 m ²	0,036000	540,66 €	
Mechanické odburinenie na schodiskách	3754,55	0,00	0,00 m ²	1,440000	0,00 €	
Sumár zametanie schodísk					540,66 €	
Kropenie komunikácií	79636,50	0,00	0,00 m ²	0,028800	0,00 €	
Mechanické alebo chemické odburinenie v obrubníkoch	114846,00	1,00	114846,00 bm	0,024000	2 756,30 €	
Sumár ostatná údržba komunikácií					2 756,30 €	
Zneškodnenie vzniknutého odpadu			7,09 t	78,000000	552,93 €	
Sumár odpad					552,93 €	
Odpočítanie dĺžky krajníc BPS boxov	-11256,50	4,00	-45026,00 m ²	0,025800	-1 161,67 €	
SPOLU za obdobie 05/2021					14 893,27 €	

Čistenie chodníkov						
Názov položky	MJ	frekvencia	MJ spolu	JC s DPH	Cena spolu s DPH	
Ručné čistenie chodníkov historické jadro 1x denne	6932,85	31,00	214918,35 m ²	0,025800	5 544,89 €	
Ručné čistenie chodníkov širšie centrum 1x denne	11489,50	31,00	356174,50 m ²	0,025800	9 189,30 €	
Ručné čistenie chodníkov 1x týždenne	146226,27	4,00	584905,08 m ³	0,025800	15 090,55 €	
Ručné čistenie chodníkov historické jadro 1x denne	8522,90	31,00	264209,90 m ²	0,025800	6 816,62 €	
Ručné čistenie chodníkov historické jadro 2x denne	8522,90	0,00	0,00 m ²	0,025800	0,00 €	
Sumár čistenie chodníkov					36 641,36 €	
Chemické odbúrinenie						
Sumár odpad	173171,52	1,00	173171,52 m ²	0,120000	20 780,58 €	
Zneškodnenie vzniknutého odpadu						
Sumár odpad			20,42 t	78,000000	1 592,71 €	
Odpočítanie plochy terás	-4645,00	31,00	-143995,00 m ²	0,025800	-3 715,07 €	
SPOLU za obdobie 05/2021					55 299,59 €	

Tec
IK

Preberací protokol o prevzatí a odovzdaní zákazky
vyhotovený na základe
Zmluva číslo 75/2018 uzatvorenej dňa 12. marec 2018
medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava – Staré Mesto (ďalej len objednávateľ)
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava 1

Dodávateľ:

Technické služby Starého Mesta a. s.
Žilinská 1
811 05 Bratislava

Názov predmetu zákazky: Čistenie komunikácií a schodísk a ručné čistenie chodníkov za obdobie 05/2021.

Predmet

Tento odovzdávací protokol sa vzťahuje k zmluve číslo 75/2018 uzatvorenej medzi MČ BSM ako objednávateľom a dodávateľom Technické Služby Starého Mesta, a. s.
Týmto odovzdávacím protokolom objednávateľ preberá predmet zákazky v objekte: MČ Bratislava, Staré Mesto.

Týmto preberacím protokolom objednávateľ akceptuje a preberá odovzdaný predmet zákazky. Predmet zákazky ~~bol/nebol~~ odovzdaný v požadovanej kvalite a forme, ~~v čas/s~~ **omeškaním**.

Podpisom tohto preberacieho protokolu preberajúci potvrdzuje, že výstupy ~~sú/nie sú~~ v súlade s jeho požiadavkami a ~~sú / nie sú~~ akceptovateľné.

Výhrady k odovzdanému predmetu zákazky:

.....
.....
.....
.....

Zistené závady/nedostatky budú po dohode s dodávateľom odstránené najneskôr do.....

Odovzdal/a za dodávateľa:

Meno, priezvisko:

Podpis:


Technické služby Starého Mesta, a.s.

Prevzal/a za objednávateľa:

Meno, priezvisko:

Podpis:

V Bratislave dňa 3.6.2021